unicef
zmçAo jon-aots

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Cultura, Esporte e Juventude, Sr.
Marcelo-Araújo Alves, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Equipe de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a Contratação de empresa especializada em promoção, planejamento,
logística e execução de eventos, para a realização do 9o Cariré Junino 2017 -  Festival
de Quadrilhas, junto a Secretaria de Cultura, Esporte e Juventude do município de
Cariré, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 1605.01/2017SMC, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

p ,  Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo;-ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor das
empresas: W. M Sampaio Serviçoè;e Empreendimentos -  ME., pessoa jurídica de
direito privado, sediada em Meruoca, Èétâdo do Ceará, na Rua Monsenhor Furtado, n°
643, Centro, CEP 62.13(^QP0,;;|inpcrita no ÇNPJ-ijspb o n° 11.675.541/0001-36,
vencedor do Lote 01 com- valor global de R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais),
E.C. Produções Ltda. -  ME., pessoa jurídica de direito privado, sediada em Reriutaba,
Estado do Ceará, na ;Rua Monsenhor José Atajde Vascpnçelos, n° 249, Centro, CEP
62.260-000, inscrita ho CNPJ sob o n° 17.746.954/0001-40, vencedor do Lote 02 com
valor global de R$. 18.900,00 (dezoito mil e novecentos reais) ,e Silvio Cesar S Souza
ME, ppssoa jurídijça ,̂ de .cíirejitp pnyàdo, ŝediada em,Cariré, Éstado do; Ceará, na Rua
Henrique Redrigups, !nd '2S7\'.- Çpptcb'- Ç.Ék -62-ÍiM-p'Op, inscrita nc CNPJ scb o n°
13:859.826/000^52,: vencedor^dq Lcte Ò.3 .'com :o vàíor total.de R$, 9.000,00 (nove mil
reèis),.do:Lòte.!04|coiri o valqr totaljde R$.’ 950,00 (novecentos e cinquenta reais), do
Lote 05 com o valor total de R$' 1.4^0,00 (qmjmjle quatrocentos e cinquenta reais), do
Lote 06 com o valor totaj de R$ :è,9ÒO,Ò0 :(dois rhií e\ novecentos 'reais) e do Lote 07
çom o valor iotaLde ;:&$ 13.5:50,00 ;(treze míf e quinhentos e cinquenta reais)

^  perfazendo o yaíor gjòtjãl, licitado dé R$ 61.950,00 (sessenta e um mil e novecentos e
cinquenta reais), conforme proposta de preços* *anexa aos autos do processo.

Aq setor competente pára providências càbíveisj :

Cariré, 07 de Junho dè2017. . . 1

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / OSF: 06.920.256,7
Ênd.: Praça Élísio Aguiar, .S / N  -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP; 62.184-000.

Tel.: (88) 3646,1133 / Fax: (88) 3646-1168 ; 1
• E-m;ái(:f)refeituramcarire@gmaii.com :

: "  : ' ■ : ;: : r' ;: /. • : i .~i : i • :

mailto:refeituramcarire@gmaii.com